
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení:

Plán výuky Lektor: Oldřich Kohák

Zaměstnavatel: IČO: Místo výuky: Nádražní 133/25, 466 01 Jablonec nad Nisou

Název vzdělávací aktivity:

Datum* Počet 

vyučovacích 

hodin

Od-do

1 20.11.2017 8 7:00-12:00 

13:00-16:00

2 28.11.2017 8 7:00-12:00 

13:00-16:00

3 30.11.2017 8 7:00-12:00 

13:00-16:00

4 5.12.2017 8 7:00-12:00 

13:00-16:00

5 7.12.2017 8 7:00-12:00 

13:00-16:00

6 12.12.2017 8 7:00-12:00 

13:00-16:00

7 14.12.2017 8 7:00-12:00 

13:00-16:00

8 20.12.2017 8 7:00-12:00 

13:00-16:00

9 21.12.2017 8 7:00-12:00 

13:00-16:00

10 22.12.2017 6 7:00-14:00

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

30.10.2017

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

)

SVT Consulting s. r. o.

A S T R A spol. s r. o. 413 29 104

Nové postupy a materiály ve stavebnictví

Okruhy plánovaných témat

Chemie Sika - PowerCure systém (nová platforma pro urychlené systémy lepení a tmelení), Sika ComfortFloor (nová dimenze podlahových krytin), 

další inovace v lepení a suchých stavbách

Chemie Sika - PowerCure systém (nová platforma pro urychlené systémy lepení a tmelení), Sika ComfortFloor (nová dimenze podlahových krytin), 

další inovace v lepení a suchých stavbách                                                                                                                                                                                                                                            

Fermacell - obkladové materiály se schopností odvádět vlhko, požárně odolné stěny, vhodné materiály pro výstavbu dřevostaveb, další nové materiály 

pro suchou výstavbu, výhody lepených systémů

Fermacell - obkladové materiály se schopností odvádět vlhko, požárně odolné stěny, vhodné materiály pro výstavbu dřevostaveb, další nové materiály 

pro suchou výstavbu, výhody lepených systémů 

BAUMIT - nový systém omítání fasád, zateplovací systémy, vylepšené řešení soklu, výhody lepených systémů při zateplení staveb, představení nové 

webové aplikace QUIDO pro výběr vzorků fasád

BAUMIT - nový systém omítání fasád, zateplovací systémy, vylepšené řešení soklu, výhody lepených systémů při zateplení staveb, představení nové 

webové aplikace QUIDO pro výběr vzorků fasád                                                                                                                                                                                                                                                                           

KNAUF - požární bezpečnost staveb a prvky aktivní ochrany, DRYSTAR (konstrukce do vlhkých a mokrých místností), RED PIANO (sádrokartonová deska 

pro zvukovou izolaci i ochranu před požárem), KNAUF FUGENBUNT (nová spárovací hmota)

KNAUF - požární bezpečnost staveb a prvky aktivní ochrany, DRYSTAR (konstrukce do vlhkých a mokrých místností), RED PIANO (sádrokartonová deska 

pro zvukovou izolaci i ochranu před požárem), KNAUF FUGENBUNT (nová spárovací hmota)

Nová systémová řešení pokládky keramických obkladů 

Nová systémová řešení pokládky keramických obkladů                                                                                                                                                                                                              

Využití a specifika ekologických materiálů 

Využití a specifika ekologických materiálů                                                                                                                                                                                                                                                                           

Další nové technologie a postupy ve stavebnictví  

Další nové technologie a postupy ve stavebnictví                                                                                                                                                                                                                                                              

Závěrečný test

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Datum: Bc. Gabriela 

Kratochvílová, 

jednatelka
Vyřizuje: Alena Štolcová

Číslo telefonu: 488 588 083

Email: stolcova@stavebniny-astra.cz

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

MPSV-OSÚ

mailto:stolcova@stavebniny-astra.cz

